
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

01000900027 - 85425 28642 Rīga

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 85425

Kopplatība: 6.6237
Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 85425 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 102409 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 85425 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 102409 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

01000900027 1/1 66237
Aizsaules iela
1B, Rīga, LV-
1026

Kadastrālā vērtība (EUR): 66237
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 6.6237
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 66237 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 79484 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 - 7312030100 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai
ceļu - sarkanā līnija 0.0010 ha

2 - 7312040200 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju 0.00 -

3 - 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0070 ha

4 - 061001 Rīgas elektrotīkliem piederošs ievads 0.00 -



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90011524360 Rīgas valstspilsētas
pašvaldība 1/1 pašvaldība 01000900027 Rātslaukums 1,

Rīga, LV-1050

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Instrukcija par kārtību kādā Tieslietu ministrija-valsts
vienotās datorizētās zemesgrāmatas turētājs paziņo
informāciju Valsts zemes dienestam un pašvaldībām

12.04.2001 1-2/1 Latvijas Republikas
Tieslietu ministrija

Cita veida dokuments 17.10.2000 712 Rīgas Dome Finanšu
departaments

Uzziņa valsts un pašvaldības īpašuma reģistrēšanai 15.09.2000 1-27/3875 Rīgas Dome

Zemes robežu plāns mērogā 1:2000 21.08.2000 - Zvērināts mērnieks Andris
Pienkauss

Personas iesniegums 25.05.2000 1.12.2-
10/1196

Rīgas Domes Īpašuma
departamenta Zemju
pārvalde

Arhīva izziņa par stāvokli uz 20.07.1940. 03.04.2000 5-JP-2580 Latvijas Valsts vēstures
arhīvs


